ГЛАВА

БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 ноября   2014 г     № 85

Об одобрении и представлении Собранию депутатов Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области  прогноза основных характеристик консолидированного бюджета Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области на очередной финансовый 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со статьей 16.2 Бюджетного процесса Бабинского сельсовета, утвержденного решением Собрания депутатов Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области от 29.10.2014 г № 33/124, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Одобрить прогноз основных характеристик консолидированного бюджета Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области на очередной  финансовый 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, согласно приложения № 1 и представить на Собрание депутатов Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

         Глава Бабинского сельсовета :                                     А.И.Белоусов

	Приложение № 1

к Постановлению Главы

Бабинского сельсовета

Обоянского района Курской области

от 14 ноября 2014 года № 85

Прогноз

основных характеристик консолидированного бюджета Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области на очередной  финансовый 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

	№ п/п
	Наименование показателя бюджета
	На 2015 год

(рублей)
	На плановый период

	На 2016 год

(рублей)
	На 2017 год

(рублей)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Прогнозируемый общий объем доходов
	1060700,00
	1083574,00
	1084036,00

	2.
	Общий объем доходов
	1060700,00
	1083574,00
	1084036,00

	3.
	Общий объем дефицита (профицита) бюджета
	0,0
	0,0
	0,0